Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 015/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

0017/2014. CONTRATADO: AUTO POSTO AVENIDA LTDA. ASSINATURA: 09/03/2015.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de

combustíveis de forma parcelada (gasolina e óleo diesel B S10 comum), em

posto de abastecimento próprio, com vistas ao atendimento das necessidades de

abastecimentos dos veículos e equipamentos oficiais pertencentes à Prefeitura

Municipal de Tuiuti. VALOR: Fica ajustado o valor total do presente contrato

em R$ 631.600,00 (seiscentos e trinta e um mil e seiscentos reais). VIGÊNCIA:

A Contratada obriga-se a fornecer o objeto do contrato, conforme Requisição

de Abastecimento por período de 12 meses contados a partir da assinatura do

contrato, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos se a

quantidade adquirida com os acréscimos não for consumida na vigência do

contrato. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: 016/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

0001/2015. CONTRATADO: TELEFÔNICA BRASIL S/A. ASSINATURA: 12/03/2015. OBJETO:

O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços técnicos de

telecomunicações na modalidade STFC (serviço telefônico fixo comutado), para

aquisição de linhas analógicas. VALOR: R$ 7.320,00 (sete mil trezentos e

vinte reais). VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses,

podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57, inciso II da Lei federal

8.666/93, contados a partir da assinatura deste contrato. MODALIDADE:

Dispensa.

CONTRATO: 017/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

0003/2015. CONTRATADO: JASON ALVES DE ALBUQUERQUE. ASSINATURA: 17/03/2015.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto contratação de 01 (um) professor de

CAPOEIRA. VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora

contratados, o valor de R$ 20,00 (vinte reais) por hora trabalhada. VIGÊNCIA: O

presente contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará até

16/setembro/2015. MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 018/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

0004/2015. CONTRATADO: SIRLENE DE AGUIAR FERREIRA. ASSINATURA: 25/03/2015.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto contratação de 01 (uma) professora

para curso de pintura em tecido. VALOR: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA,

pelos serviços ora contratados, o valor de R$ 70,00 (setenta reais) por dia

trabalhado. VIGÊNCIA: O presente contrato terá início na data de sua

assinatura e vigorará até 24/setembro/2015. MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 025/2012. CONTRATANTE: Prefeitura do

Município de Tuiuti. PROCESSO: 0017/2012. CONTRATADO: COMERCIAL DE MATERIAL

PARA CONSTRUÇÃO SILVEIRA PEDRO LTDA. ASSINATURA: 27/01/2015. OBJETO: Fica

aditado o contrato acima citado pelo prazo de 04 (quatro) meses, tendo assim

o seu início em 27 de janeiro de 2.015 e seu término em 26 de maio de 2.015.

MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 026/2012. CONTRATANTE: Prefeitura do

Município de Tuiuti. PROCESSO: 0017/2012. CONTRATADO: ATACADÃO DA COR LTDA -

EPP. ASSINATURA: 27/01/2015. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado

pelo prazo de 04 (quatro) meses, tendo assim o seu início em 27 de janeiro de

2.015 e seu término em 26 de maio de 2.015. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 057/2013. CONTRATANTE: Prefeitura do

Município de Tuiuti. PROCESSO: 0028/2013. CONTRATADO: COMERCIAL JOÃO AFONSO

LTDA. ASSINATURA: 13/03/2015. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado

pelo prazo de 06 (seis) meses, tendo assim o seu início em 13 de março de

2.015 e seu término em 12 de setembro de 2.015, mantido o preço do produto

inicialmente contratado. MODALIDADE: Pregão Presencial.

Tuiuti, 25 de março de 2015.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito